

Hakkari'de 16 PKK kampı

18/08/2011

Turgut Özal Üniversitesi Öğretim Üyesi, Terör ve Güvenlik Uzmanı Yard. Doç. Dr. Mahmut Akpınar, Hakkâri'de 16 tane PKK kampı bulunduğunu söyledi.



Akpınar, dün akşam katıldığı Kanal A'daki "Görüş Farkı" programında çarpıcı iddialarda bulundu: "Hakkâri'de 16 tane PKK kampı var. Ve bu kamplardan bazıları bizim askeri birliklerimize 3-5 kilometre mesafededir. Bu kamplar eskiden beri var."

Hakkâri Çukurca'da 9 askerin şehit olması sonrası Kandil'e düzenlenen hava operasyonlarını değerlendiren Akpınar, Hakkâri'de 16 tane PKK kampının bulunduğunu ve bunların bazılarının askeri birliklere 3-5 kilometre mesafede olduğuna dikkat çekti. Yard. Doç. Dr. Akpınar şunları söyledi: "Sınır ötesi operasyonlar iç kamuoyunun gazını alma operasyonlarıdır. Yapılmasına da ihtiyaç vardır. Kandil vurulmalı ama Kandil'deki lider kadrolar vurulmalı. Nokta operasyonlar yapılmalı. Dağ taş bombalanarak bir şey olmuyor."

Terörle mücadelede nokta operasyonlara vurgu yapan Akpınar, tugaylarla, tümenlerle yapılacak bir sınır ötesi operasyona ise karşı çıktı. İstihbarata dayalı nokta operasyonların yapılması gerektiğinin altını çizen Akpınar hedefi de açıkladı: "Lider kadroları etkisiz hale getirmeli. 17-18 yaşlarındaki teröristleri öldürmemiz altından sürekli yeni militanları PKK'ya kazandırır."

Sınır ötesi operasyonun risklerine de dikkat çeken Yard. Doç. Dr. Mahmut Akpınar, kamuoyunda pek fazla bilinmeyen bir bilgiyi de paylaştı: "Yaşar Büyükanıt döneminde sınır ötesi operasyon düzenlendi. Güneş Harekâtı. Kamuoyunda pek bilinmez ama o operasyonda pek çok askerimiz donarak şehit oldu."

PKK, şehirde kimlik kontrolü yapıyor

Hakkâri ve çevresini baskı altına alan PKK'lı grubun Kavaklı bölgesindeki Kato-Marinus kampında yaşadığı belirtiliyor. 150 kişilik terörist grubun barındığı kampı bütün Hakkârililer biliyor. İnsanlar, şehre yarım saat mesafedeki PKK kamplarına götürülerek yargılanıyor. Hatta örgüt, ceza bile kesiyor. Kahvedeki insanlar, kimin sorguya alındığını, kim tarafından hesaba çekildiğini, hangi cezaya çarptırıldığını tek tek sıralıyor. İki aşiret reisinin kampa götürülerek sabaha kadar dövüldüğü anlatılıyor. Gece bir mahalleden diğerine giderken arabasının durdurulduğunu, militanlar tarafından kendisine parola sorulduğunu anlatanlar hiç de az değil. Aslında Hakkari'nin bu durumu en çok Hakkârilileri vuruyor. Özellikle bir yıl önce yine Ramazan ayında imam Aziz Tan'ın PKK'lılar tarafından şehit edilmesinden sonra insanlardaki endişeler arttı. Birçok Hakkâri Van başta olmak üzere çevre illere göç etmeye başladı.